Cable assemblies for non-HW-robots, water-
cooled, T2/T4 mount and Euro connector

PANORAMICA

| gruppi cavo per i robot non HW vengono selezionati tra opzioni di lunghezza standard. Per la selezione della lunghezza del gruppo cavo,
€ necessario un disegno dimensionale che mostri la distanza dalla parte anteriore del trainafilo al 6° asse del robot. Per ulteriori
lunghezze, consultare il servizio vendita Kemppi.

Codice di
Marchio del robot Modello del robot Tipo ordinazione Lunghezza
(A7)

ABB IRB 2400/10 T2 SP600711 0,90 M

ABB IRB 2400/16 T2 SP600711 0,90 M

ABB IRB 2400L T2 SP600651 1,10 M

KAWASAKI RAO0O6L T2 SP600652 1,35 M

KAWASAKI RAO010L T2 SP600651 1,10 M

KAWASAKI RAO10N T2 SP600652 1,35M

KAWASAKI RA020N T2 SP600651 1,10 M

KUKA Arco KR5 T2 SP600651 1,10 M

KUKA KR6-2 T2 SP600651 1,10 M

KUKA KR6 R1820 T2 SP600651 1,10 M

KUKA KR8 R1620 T2 SP600711 0,90 M

KUKA KR10 R1420 T2 SP600711 0,90 M

MOTOMAN MH50 T2 SP600652 1,35 M

MOTOMAN MH50-35I1 T2 SP600653 1,50 M

MOTOMAN MH50-20I1 T2 SP600729 2,00 M

MOTOMAN HP20D T2 SP600651 1,10 M

MOTOMAN HP20D-6 T2 SP600652 1,35 M
Cable assemblies for non-HW- Cable assemblies for non-HW-
robots, water-cooled, T2/T4 robots, water-cooled, T2/T4
mount and Euro connector / mount and Euro connector /

Specifiche tecniche Specifiche tecniche



MOTOMAN

GRUPPO CAVO
GRUPPO CAVO
GRUPPO CAVO
GRUPPO CAVO
GRUPPO CAVO
GRUPPO CAVO
GRUPPO CAVO

Quando si utilizzano il fascio cavi T2 e la funzione di ricerca del giunto con il filo come strumento di touch, potrebbe essere necessario
garantire una lunghezza di stick-out fissa. Per queste applicazioni, Kemppi offre tre fasci cavo con un modulo di blocco filo aggiuntivo.
Principio di funzionamento: la valvola pneumatica rilascia un pistone che blocca il filo all'interno della parte del supporto del gruppo cavo.

UPG6 T2

T2/T4 W EURO
T2/T4 W EURO
T2/T4 W EURO
T2/T4 W EURO
T2/T4 W EURO
T2/T4 W EURO
T2/T4 W EURO

E necessario un ulteriore guidafilo per lancia: SP600564 per fili 1,0-1,2 mm.

Codice di ordinazione
SP600656
SP600655
SP600657
SP600657

Descrizione Ulteriori informazioni

GRUPPO CAVO T2 W EURO 1,35 M FRENO FILO
GRUPPO CAVO T2 W EURO 1,10 M FRENO FILO
GRUPPO CAVO T2 W EURO 1,50 M FRENO FILO

Guidafilo per lancia T2 / T4 Guaina in acciaio. Necessaria quando si usa un blocca filo.

SPECIFICHE TECNICHE

Cable assemblies for non-HW-robots, water-cooled, T2/T4 mount and

Euro connector

Codice prodotto

20052024

See the technical specifications list.

SP600711

SP600711
SP600651
SP600652
SP600653
SP600654
SP600729
SP600705

0,90 M

0,90 M
1,10 M
1,35M
1,50 M
1,60 M
2,00 M
3,25 M

20052024



	Cable assemblies for non-HW-robots, water-cooled, T2/T4 mount and Euro connector
	Panoramica
	Specifiche tecniche


