Cable assemblies for non-HW-robots, water-cooled, T2/T4 mount and Euro connector



PANORAMICA

I gruppi cavo per i robot non HW vengono selezionati tra opzioni di lunghezza standard. Per la selezione della lunghezza del gruppo cavo, è necessario un disegno dimensionale che mostri la distanza dalla parte anteriore del trainafilo al 6° asse del robot. Per ulteriori lunghezze, consultare il servizio vendita Kemppi.

Marchio del robot	Modello del robot	Tipo	Codice di ordinazione (A7)	Lunghezza
ABB	IRB 2400/10	T2	SP600711	0,90 M
ABB	IRB 2400/16	T2	SP600711	0,90 M
ABB	IRB 2400L	T2	SP600651	1,10 M
KAWASAKI	RA006L	T2	SP600652	1,35 M
KAWASAKI	RA010L	T2	SP600651	1,10 M
KAWASAKI	RA010N	T2	SP600652	1,35 M
KAWASAKI	RA020N	T2	SP600651	1,10 M
KUKA	Arco KR5	T2	SP600651	1,10 M
KUKA	KR6-2	T2	SP600651	1,10 M
KUKA	KR6 R1820	T2	SP600651	1,10 M
KUKA	KR8 R1620	T2	SP600711	0,90 M
KUKA	KR10 R1420	T2	SP600711	0,90 M
MOTOMAN	MH50	T2	SP600652	1,35 M
MOTOMAN	MH50-35II	T2	SP600653	1,50 M
MOTOMAN	MH50-20II	T2	SP600729	2,00 M
MOTOMAN	HP20D	T2	SP600651	1,10 M
MOTOMAN	HP20D-6	T2	SP600652	1,35 M

MOTOMAN	UP6	Т2	SP600711	0,90 M
GRUPPO CAVO	T2/T4 W EURO		SP600711	0,90 M
GRUPPO CAVO	T2/T4 W EURO		SP600651	1,10 M
GRUPPO CAVO	T2/T4 W EURO		SP600652	1,35 M
GRUPPO CAVO	T2/T4 W EURO		SP600653	1,50 M
GRUPPO CAVO	T2/T4 W EURO		SP600654	1,60 M
GRUPPO CAVO	T2/T4 W EURO		SP600729	2,00 M
GRUPPO CAVO	T2/T4 W EURO		SP600705	3,25 M

Quando si utilizzano il fascio cavi T2 e la funzione di ricerca del giunto con il filo come strumento di touch, potrebbe essere necessario garantire una lunghezza di stick-out fissa. Per queste applicazioni, Kemppi offre tre fasci cavo con un modulo di blocco filo aggiuntivo. Principio di funzionamento: la valvola pneumatica rilascia un pistone che blocca il filo all'interno della parte del supporto del gruppo cavo. È necessario un ulteriore guidafilo per lancia: SP600564 per fili 1,0-1,2 mm.

Codice di ordinazione	Descrizione	Ulteriori informazioni
SP600656	GRUPPO CAVO T2 W EURO 1,35 M FRENO FILO	
SP600655	GRUPPO CAVO T2 W EURO 1,10 M FRENO FILO	
SP600657	GRUPPO CAVO T2 W EURO 1,50 M FRENO FILO	
SP600657	Guidafilo per lancia T2 / T4	Guaina in acciaio. Necessaria quando si usa un blocca filo.

SPECIFICHE TECNICHE

Cable assemblies for non-HW-robots, water-cooled, T2/T4 mount and Euro connector

20052024 20052024